

AABT Holding, Varde ApS
Strandpromenaden 63, 4., 2100 København Ø

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 19 24 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Aage Brink Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

4 Anvendt regnskabspraksis

6 Resultatopgørelse

7 Balance

9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AABT Holding, Varde ApS
Strandpromenaden 63, 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 19 24 64
Stiftet: 30. november 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aage Brink Thomsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje aktier i anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-7.023	-8.248
Andre finansielle indtægter	136.114	158.865
Øvrige finansielle omkostninger	-116.803	-124.456
Resultat før skat	12.288	26.161
1 Skat af årets resultat	312.036	-5.742
Årets resultat	324.324	20.419
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	324.324	20.419
Disponeret i alt	324.324	20.419

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender, B4B ApS	1.214.000	1.214.000
Andre tilgodehavender	5.335.451	6.152.199
Periodeafgrænsningsposter	26.652	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.576.103</u>	<u>7.366.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.576.103</u>	<u>7.366.199</u>
Aktiver i alt	<u>6.576.103</u>	<u>7.366.199</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Anpartskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	4.709.974	4.385.650
Egenkapital i alt	4.909.974	4.585.650
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.416.528	2.369.743
Selskabsskat	2.684	320.640
Anden gæld	246.917	90.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.666.129	2.780.549
Gældsforpligtelser i alt	1.666.129	2.780.549
Passiver i alt	6.576.103	7.366.199

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.684	5.742
Regulering af tidligere års skat	-314.720	0
	<u>-312.036</u>	<u>5.742</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.385.650	4.365.231
Årets overførte overskud eller underskud	<u>324.324</u>	<u>20.419</u>
	<u>4.709.974</u>	<u>4.385.650</u>